N91 Stary Liskovec, Labska - lvanovice, Globus (- Lelekovice / Kufim) Ins@"v“(
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati jen v noci z 24.12. na 25.12.2021
Linka 738091: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

STEDRY DEN (24.12./25.12.2021)

Cislo spoje:

Usek| Z6na Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Labska 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:37| 19:37| 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Vitavska (z) 16:38| 17:08 | 17:38| 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Pod nemocnici (z) 16:39| 17:09] 17:39| 18:39] 19:39| 20:39| 21:09 | 21:39| 22:09 | 22:39| 23:09| 23:39| 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
101 Osova 16:40| 17:10 | 17:40| 18:40 | 19:40| 20:40 | 21:10| 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Kosmonautu (z) 16:40| 17:10| 17:40| 18:40] 19:40| 20:40| 21:10| 21:40| 22:10| 22:40| 23:10| 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 | a (w) 16:42| 17:12| 17:42| 18:42 19:42| 20:42| 21:12| 21:42| 22:12| 22:42| 23:12 23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42

= N96_Slapanice, Kalvodova 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12 | 23:42 | 0:42 1:42 2:42 3:42 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42
101 Béloruska 16:43| 17:13| 17:43 | 18:43| 19:43 | 20:43| 21:13| 21:43 | 22:13| 22:43| 23:13| 23:43 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Uzbecka (z) 16:43| 17:13| 17:43| 18:43| 19:43| 20:43 | 21:13| 21:43| 22:13| 22:43 | 23:13| 23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Krematorium (z) 16:44 | 17:14| 17:44 | 18:44 | 19:44| 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14| 22:44 | 23:14| 23:44| 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:144 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
100 Hluboka (z) 16:46| 17:16| 17:46| 18:46 | 19:46| 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46| 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Celni 16:47 [ 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Nemocnice Milosrdnych bratfi (0) 16:48| 17:18| 17:48| 18:48| 19:48| 20:48| 21:18| 21:48| 22:18| 22:48 | 23:18| 23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Pofici 16:49| 17:19| 17:49 18:49| 19:49 20:49| 21:19| 21:49| 22:19| 22:49| 23:19| 23:49| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
100 Véclavska (o) 16:50| 17:20| 17:50| 18:50| 19:50 | 20:50| 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20| 23:50| 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
100 HybeSova (o) 16:51| 17:21| 17:51| 18:51 | 19:51 20:51 | 21:21 | 21:51| 22:21 | 22:51| 23:21| 23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
100 Hlavni nadrazi piij. | 16:54 | 17:24| 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:24 | 22:54 | 23:24| 23:54| 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54

= linky N89 - N99 17:00 | 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 0:00 1:00 2:00 3:00 4:00 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00
100 Hlavni nadrazi odj. | 17:00| 17:30 | 18:00| 19:00| 20:00 | 21:00 | 21:30 [ 22:00 | 22:30 | 23:00 [ 23:30| 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00

§ 100 Malinovského namésti 17:01| 17:31] 18:01| 19:01] 20:01| 21:01| 21:31| 22:01| 22:31| 23:01| 23:31| 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01

2 | 100 Moravské namésti 17:02| 17:32| 18:02 | 19:02| 20:02 | 21:02 | 21:32| 22:02 | 22:32| 23:02| 23:32| 0:02 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02

g 100 Antoninska 17:03| 17:33] 18:03| 19:03 ] 20:03 | 21:03 | 21:33 | 22:03 | 22:33 | 23:03 | 23:33| 0:03 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03

2 [ 100 Pionyrska 17:04| 17:34| 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:34| 0:04 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
100 Hrnéifska 17:05| 17:35] 18:05| 19:05] 20:05| 21:05| 21:35| 22:05| 22:35| 23:05| 23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Sumavska (o) 17:06| 17:36 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
100 Kartouzska (o) 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Jungmannova (o) 17:08| 17:38 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
101 Husitska 17:08| 17:38| 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
101 Semilasso 17:09| 17:39| 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39 | 23:09| 23:39| 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Tylova (o) 17:10| 17:40] 18:10| 19:10] 20:10| 21:10| 21:40| 22:10| 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Hudcova (o) 17:11] 17:41 18:11[ 19:11| 20:11 | 21:11 | 21:41 | 22:11| 22:41 | 23:11| 23:41| 0:11 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 411 | 5:11 | 541 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Kofiskova (0) 17:12| 17:42] 18:12| 19:12] 20:12| 21:12| 21:42| 22:12| 22:42| 23:12| 23:42| 0:12 | 1:12 | 2:12 | 3112 | 412 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Filkukova (o) 17:13| 17:43| 18:13 | 19:13| 20:13 | 21:13| 21:43 | 22:13 | 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:113 | 5:13 | 543 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Reékovice 17:14| 17:44| 18:14| 19:14| 20:14 | 21:14 | 21:44 | 22:14| 22:44 | 23:14| 23:44| 0:14 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Zilkova (w) 17:15| 17:45| 18:15| 19:15] 20:15| 21:15| 21:45| 22:15| 22:45| 23:15| 23:45| 0:15 | 1:15 | 215 | 3:15 | 4115 | 5:15 | 545 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Cemnohorska (z) 17:16| 17:46| 18:16| 19:16] 20:16 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Pfijezdova (z) 717 [ 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:17 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 417 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Kouty (w) 17:18| 17:48| 18:18| 19:18] 20:18| 21:18| 21:48| 22:18 | 22:48| 23:18| 23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 548 | 6:18 | 6:48 | 7:18
101_Macova (w) 17:19] 17:49] 18:19 19:19] 20:19| 21:19] 21:49| 22:19] 22:49| 23:19 23:49| 0:19 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 5:19 | 549 | 6:19 | 6:49 | 7:19

= 71_Kuiim 5:27 6:58
101 Mafikova (z) ! | 17:51 ! ! ! ! | 21:51 ! | 22:51 { | 23:51 ! ! ! ! ! 5:21 | 5:51 ! 6:51 | 7:21

| | 101 Ivanovice, GLOBUS ! |17:52 ¢ ! ! ! |21:52| ¢ |22:52 (¢ |23:52| ¢ ! ! ! ! 5:22 | 5:52 ! 6:52 | 7:22
310 Ceska, Nadavky (z) 17:20 18:20| 19:20| 20:20 | 21:20 22:20 23:20 0:20 | 1:20 | 2:20 | 3:20 | 4:20 6:20
310 Ceska, Hlavni (o) 17:21 18:21] 19:21] 20:21| 21:21 22:21 23:21 0:21 | 1:21 | 2:21 | 3:21 | 4:21 6:21
310 Ceska, kiiz. (z) 17:21 ! | 19:21 ! | 21:21 22:21 23:21 0:21 ! 2:21 ! 4:21 6:21
310 Ceska, zel.st. (0) 17:22 ) 1922 } |21:22 22:22 23:22 022 ¢ |222| ) | 422 6:22
310 Lelekovice, u Hrazdirt (w) 17:23 ! [ 19:23] ¢ [21:23 22:23 23:23 0:23 ! 2:23 ! 4:23 6:23
310 Lelekovice, $kola (w) 17:24 { | 1924 } |[21:24 22:24 23:24 0:24 ! 2:24 ! 4:24 6:24
310 Lelekovice, naves 17:25 ! | 19:25] ¢ [21:25 22:25 23:25 0:25 ! 2:25 ! 4:25 6:25
310 Lelekovice, u kfize (z) 17:27 { |19:27] ) |21:27 22:27 23:27 0:27 ! 2:27 ! 4:27 6:27
310 Ceska, UP zavody (z) 18:22 20:22 1:22 3:22
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (o) 18:23 20:23 1:23 3:23
310 Kufim, sokolovna 18:24 20:24 1:24 3:24
310 Kufim, Zel.st. 18:26 20:26 1:26 3:26
310 Kufim, kult.dam 3:28
310 Kufim, poliklinika 3:29
310 Kufim, TOS 3:30
310 Kufim, TE 3:32
310 Kufim, Prefa rozc. (z)

310 Kufim, Podlesi, rozc. (z)
310 Kufim, Podlesi, Pramen
spoje navazuijici na linku N91

(z) zastavka celodenné na znameni gfastnou cestu s IDS JTMK

(W) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

! spoi jede po jiné trase

& nizkopodlaZni vozidlo



http://www.idsjmk.cz

N91

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

(Kufim / Lelekovice -) Ivanovice, Globus - Stary Liskovec, Labska

IDSTZIMK

Plati jen v noci z 24.12. na 25.12.2021

Linka 738091: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

STEDRY DEN (24.12./25.12.2021)

Cislo spoje: 472 474 476 478 480 482 484 486 488 402 404 406 410 414 416 418
Usek| Zna Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
310 Kufim, Podlesi, Pramen 5:18
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 5:18
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:20
310 Kufim, TE 4:20 !
310 Kufim, TOS 4:21 5:21
310 Kufim, poliklinika 4:22 5:22
310 Kufim, kult.dam 4:23 5:23
310 Kufim, Zel.st. 19:26 21:26 2:26 4:26 5:26
310 Kufim, sokolovna 19:27 21:27 2:27 4:27 5:27
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (o) 19:28 21:28 2:28 4:28 5:28
310 Ceska, UP zavody (z) 19:30 21:30 2:30 4:30 5:30
310 Lelekovice, u kfize (z) 18:26 (¢ |20:26 ! 22:56 0:26 | 1:26 ! 3:26 ! 4:56 ! 6:26
310 Lelekovice, naves 18:27| | |20:27 i 22:57 0:27 | 1:27 ! 3:27 ! 4:57 ! 6:27
310 Lelekovice, $kola (w) 18:28| ( |20:28 ! 22:58 0:28 | 1:28 ! 3:28 ! 4:58 ! 6:28
310 Lelekovice, u Hrazdird (w) 18:29| (| |20:29 i 22:59 0:29 | 1:29 ! 3:29 ! 4:59 ! 6:29
310 Ceska, Zel.st. (0) 18:30| ¢ |20:30 ! 23:00 0:30 | 1:30 ! 3:30 ! 5:00 ! 6:30
310 Ceska, kiiz. (z) 18:30 ¢ |[20:30 ) 23:00 030|130 ¢ [330] ¢ |s500]| ¢ 6:30
310 Ceska, Hlavni (0) 18:31 19:31 20:31 21:31 23:01 0:31 | 1:31 | 2:31 | 3:31 | 4:31 | 5:01 | 5:31 6:31
310 Ceska, Nadavky (z) 18:32| 19:32 20:32 21:32 23:02 0:32 | 1:32 | 2:32 | 3:32 | 4:32 | 5:02 | 5:32 6:32
101 Brno, lvanovice, GLOBUS 16:32( 17:02[ 17:32| ¢ 14 ! |21:02| ) |[22:02]|22:32| |} |[23:32| ¢ ! 14 ! 14 ! ! 6:02 !
101 Mécova (w) 16:34| 17:04| 17:34| 18:34| 19:34 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:34| 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34
101 Kouty (w) 16:35| 17:05| 17:35 18:35| 19:35 20:35| 21:05 | 21:35| 22:05 | 22:35| 23:05| 23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
101 Pfijezdova (z) 16:36| 17:06| 17:36| 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36| 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
101 Cernohorska (z) 16:36| 17:06 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36| 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
101 Dily (z) 16:37 | 17:07 | 17:37| 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Zilkova (w) 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Reckovice 16:38| 17:08| 17:38| 18:38| 19:38| 20:38| 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38| 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Filkukova (o) 16:39| 17:09 | 17:39| 18:39 | 19:39| 20:39 | 21:09 21:39 | 22:09 | 22:39| 23:09 | 23:39| 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
101 Kofiskova (0) 16:40| 17:10| 17:40| 18:40| 19:40| 20:40| 21:10| 21:40| 22:10| 22:40| 23:10| 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Hudcova (o) 16:41| 17:11| 17:41| 18:41| 19:41( 20:41 | 21:11| 21:41| 22:11 | 22:41| 23:11 | 23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:41 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Tylova (o) 16:42| 17:12| 17:42| 18:42| 19:42| 20:42| 21:12| 21:42| 22:12| 22:42| 23:12| 23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
101 Semilasso 16:43| 17:13 | 17:43| 18:43 [ 19:43 | 20:43 | 21:13 | 21:43| 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Husitska 16:44 | 17:14| 17:44 | 18:44| 19:44| 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14| 22:44 | 23:14| 23:44| 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
100 Jungmannova (o) 16:45| 17:15| 17:45| 18:45| 19:45| 20:45| 21:15| 21:45| 22:15| 22:45| 23:15| 23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45
100 Kartouzska (o) 16:46| 17:16| 17:46| 18:46 | 19:46| 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46| 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Sumavska (o) 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Hrnéirska 16:48| 17:18| 17:48 | 18:48| 19:48| 20:48| 21:18 | 21:48 | 22:18 | 22:48| 23:18| 23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
. | 100 Pionyrska 16:49| 17:19| 17:49 18:49| 19:49 20:49| 21:19| 21:49| 22:19| 22:49| 23:19| 23:49| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
§ 100 Antoninska 16:50| 17:20| 17:50| 18:50| 19:50 | 20:50| 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20| 23:50| 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
; 100 Moravské namésti 16:51( 17:21| 17:51| 18:51| 19:51| 20:51 | 21:21| 21:51 | 22:21| 22:51| 23:21 23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
% 100 Malinovského namésti 16:53| 17:23| 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:23 | 22:53 | 23:23 | 23:53| 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53
z | 100 Hlavni nadrazi piij. | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56
= linky N89 - N99 17:00 | 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 0:00 1:00 2:00 3:00 4:00 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00
100 Hlavni nadrazi odj.| 17:00| 17:30 18:00| 19:00 [ 20:00| 21:00 | 21:30| 22:00 | 22:30| 23:00 23:30| 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 HybeSova (o) 17:01] 17:31| 18:01 19:01| 20:01 | 21:01 | 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01| 23:31| 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
100 Véclavska (o) 17:02| 17:32] 18:02 19:02] 20:02 | 21:02| 21:32| 22:02| 22:32| 23:02| 23:32| 0:02 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
100 Pofici 17:04 | 17:34| 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:34| 0:04 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
100 Nemocnice Milosrdnych bratfi (0) 17:05| 17:35] 18:05| 19:05] 20:05| 21:05| 21:35| 22:05| 22:35| 23:05| 23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Celni 17:06 | 17:36 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
100 Hluboka (z) 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
101 Krematorium (z) 17:08| 17:38 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
101 Uzbecka (z) 17:09| 17:39] 18:09| 19:09] 20:09 | 21:09| 21:39| 22:09| 22:39| 23:09| 23:39| 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Béloruska 17:10| 17:40| 18:10| 19:10| 20:10 [ 21:10| 21:40 | 22:10| 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Humenna (w) 17:13]| 17:43] 18:13] 19:13] 20:13 | 21:13] 21:43 | 22:13| 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 543 | 6:13 | 6:43 | 7:13
= N96 Bosonoh: 17:13 | 17:43 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 0:13 1:13 2:13 3:13 4:13 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13
101 Kosmonautu (z) 17:14| 17:44| 18:14| 19:14] 20:14 | 21:14 | 21:44 | 22:14| 22:44| 23:14| 23:44| 0:14 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 414 | 5:14 | 544 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 _Osova 17:15) 17:45| 18:15] 19:15) 20:15 21:15] 21:45| 22:15| 22:45| 23:15( 23:45] 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
= 403 Omice 5:18 ©F6:18 7:18
101 Pod nemocnici (z) 17:16| 17:46 | 18:16 | 19:16| 20:16 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Vltavska (z) 1717 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47| 0:17 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 417 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Labska 17:18 ]| 17:48 18:18] 19:18 20:18 | 21:18| 21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18| 23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18
= spoje navazujici na linku N91
(z) zastavka celodenné na znameni gfastnou cestu s IDS JTMK
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(W) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spoi jede po jiné trase
& nizkopodlaZni vozidlo



http://www.idsjmk.cz

